PAGE
- 2 -

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 17.08.2016 №8-900 «Об утверждении Положения
«О порядке принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет муниципального образования

Щекинский район, бюджет муниципального образования

 город Щекино Щекинского района»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского      района       администрация     муниципального    образования
Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести изменения в  постановление администрации Щекинского района от 17.08.2016 № 8-900 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Щекинский район, бюджет муниципального образования город Щекино Щекинского района»,  изложив Приложение 3 в новой редакции (приложение).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование город Щекино Щекинского района, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Щекинский район                                                           О.А. Федосов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 26.07.2017  № 7-960
«Приложение 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от  17.08.2016 №8-900
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов
Председатель комиссии - глава администрации муниципального образования Щекинский район.

Заместитель председателя комиссии - первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район.

Секретарь комиссии - консультант  отдела земельных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.

Члены комиссии:

- начальник финансового управления  администрации муниципального образования Щекинский район;

-      начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район;

-  председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;

-  начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации муниципального образования Щекинский район.».

Начальник управления

архитектуры, земельных и

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Щекинский район                                     Е.Е. Абрамина
   от   26.07.2017                  № 7-960